REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 99949, Fax, 042 228-516, Website: www. hidaa_gov.al
" ; A T P |Nr. Indeksi
@ DEKLARATE It ILOKP
E INTERESAVE PRIVATE |dhe viti oniO
-

PERIODIK / VJETOR

[: zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private (& tij. bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé 1€ Ligpit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ 1& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. Ligjit
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t&€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqvruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Altisia Mbiemri
Lefter Haki KOKA
Funksioni

Deputel

Institucioni dhe adresa

kuvendi 1 Shqipereise

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin g€ krven deklaratés
5 Shtator 2009 2 Mars 2011

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklarof se té dhénar ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument Nénsh k_‘l' imi ! -
Juné 18 vérteta dhe nuk kam deklaruar axgié gé nuk éshié e vérieté, cV / . 1 ; 7 L7
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MNése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1@

Piérshkruani hollésishi ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qi
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé zotéroni té cdo lloj pasurie, t€ paluajishme dhe (2 luajishme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (€ deklarimit.

Nr.

loke Are me sip 6000 m 2 ¢ blere sipas Kontrates ‘*-'H-xlt

REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

22022010 me huane ¢ marre nga shog Sucralba shpk  me geflim

shtesen e sip Vreshie te krijuar |

17032010 me huane e marre nga shog Sucralba shpk  me gellim

shiesen ¢ sip Vreshte te krijuar .

Blerje aksionesh sipas kontrates _dl 25/0572010 ne sha

“Rantina e pijeve Gjerg] kastrioti™ Durres.Ir i aksioneve te bleral 435
me vlere ne lek 1435000 duke e cuar ne  67.48% pjesmarrjen ose

229 800,750 lek.Blere me huane e marre nga SUCRALBA shpk

Para kesh ne shumen 4183322 ek mbetje nga giendin e huase prej 230 mil ek
e marre nga Sucralba shpk e cila eshie perdorur per blegen ¢ sip2 3500 m2,
aksioneve ne Kantine .pagese - hank per pagesen © kesteve e kredise
[ X139 tek=6.4970,000 ick pdhe kesteve e kredise se makines (4518 EL

x 139 = 628,002 ek ¢ cila ndodhet ne arken ¢ Sucralba shph

Truall me sip 2565 m 2 me aer“.w.:-trl—lel saipas kontrates

se shkembimit -rw Fi _Jn‘u /.-I' jepen si

-

shkembim tre ap me sip 72.5 m2: 62.3 m2: 216,17 m2 te cilat i kam

perituar nga kont ¢ shkembimit me WIND co Nr -\Ir

Vlera me shifra dhe me fjalé

| 1 | Toke Are me R-I.F'I m17500m 2 e blere sipas Kontrates -Lﬁ'_

3.972,000 lek

11,585,000 lek

1,435,000 lek

4,183,322 lek

Pjesa
né %

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

plotésoni né fotokopje 1€ tij.

e ploddsohed FIER SATEarl

| Lefter KOKA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adreséin ko ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenieve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zotéroni t€ ¢do lloj pasurie, t& paluajishme dhe t€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo nié regjistrat
publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit t€ deklarimit.
Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

i [100 |

3649 m2 siperfaqe apartamentesh te perfituar sipas kontrates l

se sipermarrjes Nr-dt 06/05/2010 me

10 | Apartament ne emer le bashkeshortes me sip 6l 16m2 te blere nga ‘:I'u'u.jui't.a [ 4 449 914 lek | 100

WIND 0O sipas kontrates \r-ljl 28122010 me te ardhurat ¢

realizuara nga shitja ¢ ap me sip 38.25 m2 Hipuh‘ kont NI'-[L‘

dates 28/09/2010 dhe nje pjese e te ardhurave vjelore nga paga

_ _ : Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _— ¥
Nése L_»-_ If:u|'1_‘n:11 L‘al.uf.‘ i _p;lnuu!'an:aluEm, vazhdoni & Lefter KOKA _ __.;_?;?./-
plotésoni né fotokopje 1€ tij. a I
J A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARFE I DEKLARIMIT DHE KONTROLL

IT T PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé tié
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorgé.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané sigurnar t€ ardhuorat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin
¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjal§).

e ardhura ngza paga shperblime dhe komisione neto per Depulet per vitin 2010

Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes ne “Wind-co” shpk si administratore per Tetor-
Shtator 2009

Te ardhura nga shitja e ap me sip 58.25 m2 sipas kont f\r-c

dates 280920 10 Apartamenti eshte perlituar sipas kontrales se

shkembimit midis bashkeshortes me WIND co ‘\Jr-l\.r

2,577,073 lek

969,324 lek

4,308,636 lek

Emri, Mbiemri. Nﬁnﬁ_h_._lﬂ-i_mi_ _—

Lefter KOKA
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r

Nése ky format éshté i pamjattueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

—

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojn€ brenda dhe jashtié vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit 1& dekfarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyver nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr, e deri né 31 dhjetor @ né 31 dhjetor t& vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. vitit té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me {jalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. . _Principal+interes
Deivrim ndaj kompanise SucrAlba shpk per blerje toke are erj 250milion leke

pa interesa dhe pa afat

Detyvrim per kredine pe emer 1e bashkeshorles m.'mlk; 48 855 euro 01.672.0% Fu

Te pershkruara ne deklarimin e bashkeshories

4.518 euro 15,111.28 Eu
Kredi per blerje automjeti bashkeshorija pr;.ml.'-li-ﬂnk
ne shumen totale 25 200euro, data ¢ 11 1limit 21092008 dern me
[ 21/08/2013, me kest mujor 545, 8Teuro

Emri, Mbiemri, Ni&nshlfrimi =,
Lefter KOKA f,/._,('_‘,'_ -

-

o = -

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE NE_EE:E-. B
E INTERESAVE PRIVATE E

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (€ nenit 22 € Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasja : Brunilda Naim Koka bashkéshorte

¢ subjektit Lefter Haki Koka Deputet

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "P¢r parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér Hogariné time.

Deklarof se & dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kéré Emri, Mbicmri, Nénshkrimi /

dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deflaruar asgjé Brunilda KOK A ’ ‘
~ /{7‘1_______

i€ nuk éshié e vérieté

V
L

Informacion né ndihmén tuaj:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e Kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé té dokumenteve vierén q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té
cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
perindhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit (€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né Ve
.-Tln..purl;u'ln.-nr me sip --—--- L& blere 1[_:_';| shogeria WIND CO sipas 44499_'14 lek “]E]-U

kontrates N -th 28122000 me te ardhurat e realizuara nga
shitja e ap me sip 58.25 m2 sipas kont N-ll: dates

28/09/2010 me vlere 4.308.636 lek dhe nje pjese ¢ Le

ardhurave vjetore nga paga

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi //

Fi
i
Brunilda KOKA / KM —]

Telefon privat e celular f ﬁry e

-



kredi per blerje automjeti pranc Hank ne
shumen tniale 200euro, da fillimit 217092008 deri me
21082013, me kest mujor 545,

li per blerje dygani ank ne shumen 242,004

Fmri, Mbiemri. Nénshkrimi

Brunilda KOKA




Mése ky tormat &shté | pamjafttueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

@ INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

REPUBLIKA E SHOIPERISE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me géllim fiimi ose gdo Hoj veprimtaric e kryer brenda ose
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit 1& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat juné realizuar nga data e deklarimit &€ méparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé

té ardhura, em&rtimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga

ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e 18 ardhurave t& krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1 né leké apo né valuté

deklarimit (me shifra dhe me fjalg).

Te ardhura nga paga per Telor-Shtator 2009 * si administratore ¢ Wind-co™ shpk | 979 324 ek

Te ardhura npa shitis ¢ ap deklaruar nga bashkeshorti sipas kont _:_-_ - 508,636 lek

[

' DETYRIMET FINANCIARE l
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi., huamarrje, detyrim pér studime et).) gé
ckzistojné brenda dhe jasht& vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor 1€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e TE¢ dhinat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 18 pasgyrohen né fleten nr12, pér
ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit té detvrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit  né 31 dhjetor 18 vitit té
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

T plotésohel mpa presdtars @ familfes me pusurs vegmis Periadik Vietor " 13






